МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26.05.2025                               № 75-П

«Об организации досуговой площадки «Улыбка»

В целях организации занятости учащихся в летний период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу досуговой площадки «Улыбка»

с 01.07  по 11.07.2025 г.

2. Зам. по ВР составить график работы и план работы досуговой площадки.

3. Назначить ответственных  за жизнедеятельность учащихся (Приложение №1) на

площадке  в соответствии с графиком работы воспитателей.

4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Сливкова В.В.

Директор МБОУ СОШ № 24                                                Федякина Н.В.

Приложение 1

к приказу № 75-П

от 26.05.2025 г.

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Адрес проживания Соц.  статус

1 Кибалов Александр Владимирович  05.09.2013 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

2 Кибалов Валерий Владимирович 06.07.2015 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

3 Кибалов Юрий Владимирович 13.08.2014 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

4 Кибалова Виктория Владимировна 13.04.2012 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

5 Кибалова Светлана Владимировна 06.09.2010 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

6 Кибалов Владимир Владимирович 17.08.2009 х. Болгов, ул.Северская, 4 многодетная

7 Ляшенко Михаил Васильевич 08.07.2014 х. Болгов, ул.Мира, 55 многодетная

8 Медведева Ангелина Анатольевна  03.01.2017 х. Болгов, ул. Ленина, 176 многодетная

9 Островерхов Илья Викторович  27.08.2017 х. Болгов, ул.Буденовская, 8 многодетная

10 Островерхов Ярослав Викторович  14.01.2016 х. Болгов, ул.Буденовская, 8 многодетная

11 Полянский Алесей Сергеевич  04.06.2014 х. Болгов, ул. Ленина, 146 многодетная

12 Редько  Егор Станиславович 14.05.2013 х. Болгов, ул.Советская, 100 многодетная

13 Редько Арсений Станиславович 24.05.2012 х. Болгов , ул.Советская, 100 многодетная

14 Редько Дарья Станиславовна 28.05.2014 х. Болгов, ул.Советская, 100 многодетная

15 Редько Матвей Станиславович 07.06.2015 х. Болгов, ул.Советская, 100 многодетная

16 Редько Илья Станиславович  30.05.2017 х. Болгов, ул.Советская, 100 многодетная

17 Редько Ульяна Станиславовна  15.05.2016 х. Болгов, ул.Советская, 100 многодетная

18 Сидякин Артем Викторович  12.05.2016 х. Болгов, ул.Мира, 125 многодетная

19 Сидякин Даниил Викторович  07.08.2014 х. Болгов, ул.Мира, 125 многодетная

20 Сурина Александра Руслановна  11.09.2015 х. Болгов, ул.Мира, 24 многодетная

Директор  МБОУ СОШ №24                                                  Н.В. Федякина